10:00 H

1 BOMBONS BLASI XALOC OLH|

GRUP C

11:30 H

3-0

a
8 CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

5 CTT ELS AMICS DE TERRASSA

BONBONS BLASI OLESA

e

TT 8 GARRIGA "B"

13:00 H

2-1

3-0

3-0

TT 8 GARRIGA "A"

CPP IGUALADA CTAI

BONBONS BLASI OLESA

CPP IGUALADA CTAI

BONBONS BLASI OLESA 1r class

b
4 TT ELS 8 LA GARRIGA "B"
3 LLUISOS D'HORTA TT
c
6 TT ELS 8 LA GARRIGA "A"
7 C.T.T.VILANOVA "B"
d
2 CPP IGUALADA CTAI
perdedor a
perdedor b
perdedor c
perdedor d

3-0

perdedor e

perdedor f

2-1

TT 8 GARRIGA "B"

3-0

CPP IGUALADA CTAI 2n class

TT 8 GARRIGA "A"

TT 8 GARRIGA "A" 3r class

CTT ST QUIRZE VALLES

g

CTT AMICS TERRASSA

3-0

2-1

TT 8 GARRIGA "B" 4t class

LLUISOS HORTA TT

h

CTT VILANOVA "B"

CTT AMICS TERRASSA

LLUISOS HORTA TT

CTT AMICS TERRASSA 5e class

perdedor g

perdedor h

2-1

2-1

LLUISOS HORTA TT 6€ class

CTT ST QUIRZE VALLES

CTT VILANOVA "B"

CTT VILANOVA "B" 7€ class

2-1

CTT ST QUIRZE VALLES 8é class




(teclejant el n°personal surt el nom automatic)

10:00 H

ne pers.

6041
6676
6041
6676

TAULA 1

10:00 H

n° pers.
7607
7809
7607
7809

TAULA 2

10:00 H

n° pers.
7155
7156
7155
7156

TAULA 3

10:00 H

n° pers.
6952
6953
6952
6953

TAULA 4

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB

BOMBONS BLASI XALOC OLESA

AGUILA lago
LLONGUERAS Adam
AGUILA lago
LLONGUERAS Adam

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB

CTT ELS AMICS DE TERRASSA

ALUJAS Gabriel
MITIJANS Jaume
ALUJAS Gabriel
MITIJANS Jaume

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
LLUISOS D'HORTA TT
MAGRANS Pau
BERNA Adria
MAGRANS Pau
BERNA Adria

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB
C.T.T.VILANOVA "B"
CARMONA Albert

GOMEZ Jordi
CARMONA Albert
GOMEZ Jordi

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X | <

DOBLE| X | <

DOBLE| X | <

n° pers.

7146
7145
7146
7145

n° pers.

7064
7800
7064
7800

n° pers.

7801
7471
7801
7471

ne pers.

5405
7568
5405
7568

IGUALADA

EQUIP YX
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

CRUZ Alejandro
ALISES Carlos
CRUZ Alejandro
ALISES Carlos

BONBONS BLASI OLESA

3-0

EQUIP YX
TT ELS 8 LA GARRIGA "B"
BAENA Oscar

MARTIN Adrian
BAENA Oscar
MARTIN Adrian

TT 8 GARRIGA "B"

3-0

EQUIP YX
TT ELS 8 LA GARRIGA "A"
EDO Jordi

MORA Gerard
EDO Jordi
MORA Gerard

TT 8 GARRIGA "A"

3-0

EQUIP YX
CPP IGUALADA CTAI
LUCO Bernat

JORBA Biel
LUCO Bernat
JORBA Biel

CPP IGUALADA CTAI

3-0

DATA :

1r Joc
11-5
11-9
11-6

1rJoc

11-13
11-8

3-11

1rJoc
2-11
6-11
5-11

12-oct
12-10
4-11

10-12

11/01/14

2n Joc
11-1
11-3
11-2

2n Joc
11-6
7-11
11-9

2n Joc
4-11
5-11
5-11

02-nov
2-11
3-11
5-11

GRUP:

3rJoc
11-3
11-7
11-3

3rJoc
11-9

10-12
5-11

3rJoc
6-11

12-14

13-15

114ul
11-7
3-11
6-11

4rt Joc

4rt Joc
4-11

12-14
12-10

4rt Joc

08-nov
8-11

5e Joc

5e Joc
8-11

7-11

5e Joc

5e Joc
8-11

JocCs
3-0
3-0
3-0

Jocs
2-3
1-3
2-3

Jocs
0-3
0-3
0-3

Jocs
2-3
0-3
0-3

TOTAL
1-0
2-0
3-0

TOTAL
0-1
0-2
0-3

TOTAL
0-1
0-2
0-3

TOTAL
0-1
0-2
0-3



11:30H

6041
6676
6041
6676

TAULA 1

11:30 H

7471
7801
7471
7801

TAULA 2

11:30H

7146
7145
7146
7145

TAULA 3

11:30H

7155
7156
7155
7156

TAULA 4

ne pers.

ne pers.

ne pers.

ne pers.

EQUIP AB
BONBONS BLASI OLESA

AGUILA lago
LLONGUERAS Adam
AGUILA lago
LLONGUERAS Adam

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
TT GARRIGA "A"

MORA Gerard
EDO Jordi
MORA Gerard
EDO Jordi

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT ST QUIRZE VALLES

CRUZ Alejandro
ALISES Carlos
CRUZ Alejandro
ALISES Carlos

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
LLUISOS HORTA TT

MAGRANS Pau
BERNA Adria
MAGRANS Pau
BERNA Adria

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

EQUIP YX
n° pers. TT 8 GARRIGA "B"
7800 MARTIN Adrian
7064 BAENA Oscar
7800 MARTIN Adrian
7064 BAENA Oscar
| BONBOMS BLAS| OLESA
| 2-1
EQUIP YX
n° pers. CPP IGUALADA CTAI
5408 MORIANA Miguel
5405 LUCO Bernat
5405 LUCO Bernat
7568 JORBA Biel
| CPP IGUALADA CTA|
| 2-1
EQUIP YX
n° pers. CTT AMICS TERRASSA
7809 MITJANS Jaume
7607 ALUJAS Gabriel
7809 MITJANS Jaume
7607 ALUJAS Gabriel
| CTT AMICS TERRASSA
| 3-0
EQUIP YX
n° pers. CTT VILANOVA "B"
6953 GOMEZ Jordi
6952 CARMONA Albert
6953 GOMEZ Jordi
6952 CARMONA Albert

| LLUISOS HORTA TT

| 2-1

DATA :

1r Joc
7-11
2-11
11-4

1r Joc
11-9
11-6
8-11

1r Joc
4-11
7-11
13-15

1r Joc
12-10
12-10
10-12

11/01/14

2n Joc
11-7
8-11
11-9

2n Joc
8-11
11-5
11-8

2n Joc
3-11
11-9
5-11

2n Joc
11-8
3-11
11-9

GRUP:

3rJoc
11-2
11-8
11-8

3rJoc
11-7
8-11
6-11

3rJoc
6-11
4-11
4-11

3rJoc
11-8
11-8

10-12

4rt Joc
15-17
7-11

4rt Joc
4-11
13-15
12-10

4rt Joc

5-11

4rt Joc

11-8
10-12

5e Joc
11-7

5é Joc
5-11
8-11
11-8

5e Joc

5e Joc

JOCS  TOTAL
3-2 1-0
1-3 11
3-0 2-1

JOCS  TOTAL
2-3 0-1
2-3 0-2
3-2 1-2

JOCS  TOTAL
0-3 0-1
1-3 0-2
0-3 0-3

JOCS  TOTAL
3-0 1-0
3-1 2-0
1-3 2-1



13:00 H n° pers.
6041
TAULA 1 6676
6041
6676
13:00 H n° pers.
3ri4tLLOC 7064
TAULA 2 7800
7064
7800
13:00 H n° pers.
5ei6e LLOC 7607
TAULA 3 7809
7607
7809
13:00 H n° pers.
7¢éi8eLLOC 7146
TAULA 4 7145
7146
7145

w
-
Q

EQUIP AB
BONBONS BLASI OLESA

AGUILA lago
LLONGUERAS Adam
AGUILA lago
LLONGUERAS Adam

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
TT 8 GARRIGA "B"

BAENA Oscar
MARTIN Adrian
BAENA Oscar
MARTIN Adrian

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT AMICS TERRASSA

ALUJAS Gabriel
MITJANS Jaume
ALUJAS Gabriel
MITJANS Jaume

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT ST. QUIRZE VALLES

CRUZ Alejandro
ALISES Carlos
CRUZ Alejandro
ALISES Carlos

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

SORTEIG

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

BLE[ X< | <

n° pers.

5408
7568
5408
5405

n° pers.

7801
7471
7801
7471

n° pers.

7155
7156
7155
7156

n° pers.

6952
6953
6952
6953

EQUIP YX
CPP IGUALADA CTAI

MORIANA Miguel
JORBA Biel
MORIANA Miguel
LUCO Bernat

BONBONS BLASI OLESA

3-0

EQUIP YX
TT 8 GARRIGA "A"

EDO Jordi
MORA Gerard
EDO Jordi
MORA Gerard

TT 8 GARRIGA "A"

2-1

EQUIP YX
LUISOS HORTA TT

MAGRANS Pau
BERNA Adria
MAGRANS Pau
BERNA Adria

CTT AMICS TERRASSA

2-1

EQUIP YX
CTT VILANOVA "B"

CARMONA Albert
GOMEZ Jordi
CARMONA Albert
GOMEZ Jordi

CTT VILANOVA "B"

2-1

SORTEIG

DATA :

1r Joc
11-6
11-8
11-4

1r Joc
9-11
8-11
11-8

1r Joc
14-12
13-15
7-44

1r Joc
8-11
14-12
11-3

11/01/14

2n Joc
11-4
7-11
11-9

2n Joc
9-11
11-9
13-11

2n Joc
11-5
11-7
12-10

2n Joc
3-11
11-8
8-11

GRUP:

3rJoc
9-11
11-9
11-2

3rJoc
11-5
11-9

14-16

3rJoc
11-9
11-9

10-12

3rJoc
4-11
11-8
3-11

4rt Joc
11-8
10-12

4rt Joc
9-11
8-11
11-9

4rt Joc

11-8
9-11

4rt Joc

11-7

5¢é Joc JOCS TOTAL

3-1 1-0
13-11 | 3-2 2-0
3-0 3-0

5¢éJoc JOCS TOTAL

1-3 0-1
10-12 | 2-3 0-2
3-1 1-2

5¢éJoc JOCS TOTAL

3-0 1-0
3-1 2-0
1-3 2-1

5é Joc JOCS TOTAL
0-3 0-1
3-0 11
11-13 | 2-3 1-2



oa > | X 1371904 > | X (37800 > | X 1371904 > | X 1371904 > | X (37800

jole] _A_B_m_._mOn__ _A_B_m._mOD_ _A_B_m_._mOn__ _A_B_m_._mOn__ _A_B_m._mOD_




SORTEIG

SORTEIG

> [ X< |318040

3180a

37904

3180a

3180a

37904

_A_B_m_._mOn__ _A_B_m_._mOn__ _A_B_m._mOD_ _A_B_m_._mOn__ _A_B_m_._mOn__ _A_B_m._mOD_




